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Nazwa AUDAC TSP40 FM tuner

Cena 1 109,00 zł

Producent AUDAC

OPIS PRODUKTU

TSP40 to profesjonalny tuner FM obsługujący pasma FM z całego świata, który zapewnia dostęp do

szerokiej gamy stacji radiowych, gwarantując jednocześnie wysoką jakość odtwarzania dźwięku. Wyboru

stacji można dokonać ręcznie lub automatycznie, a wewnętrznie można zapisać i przywołać do 10

preferowanych kanałów. Na panelu przednim systemu znajduje się wyświetlacz TFT o przekątnej 2,8

cala w połączeniu z obrotowym pokrętłem funkcyjnym i 4 przyciskami dotykowymi. Elementy sterujące i

wskaźniki na panelu przednim urządzenia gwarantują intuicyjną i przyjazną dla użytkownika obsługę,

umożliwiając bezproblemową obsługę i konfigurację nawet niedoświadczonym użytkownikom.

Wyświetlane są takie informacje, jak informacje o stacji radiowej przesyłane przez RDS i siła odbioru

sygnału. Poziom sygnału wyjściowego może być konfigurowany przez użytkownika, a głośność

komunikatów drogowych może być indywidualnie ustawiana, co gwarantuje najlepszą zrozumiałość w

określonych, wymagających zastosowaniach. Inne funkcje, takie jak przełączanie mono/stereo, zawsze

gwarantują najlepszy możliwy odbiór dźwięku. Zakres strojenia FM można przełączać pomiędzy 64 ~

108 MHz i 87,5 ~ 108 MHz w celu obsługi ogólnoświatowego pasma FM. Wejście antenowe realizowane

jest poprzez złącze typu F umożliwiające podłączenie dołączonego przewodu antenowego lub dowolnej

innej anteny zewnętrznej za pomocą okablowania koncentrycznego 75O. Zbalansowane wyjście liniowe

stereo jest podłączone poprzez dwa 3-pinowe złącza w bloku zacisków. Port komunikacyjny RS-232

umożliwia integrację systemu z dowolnym systemem automatyki domowej lub przemysłowej, natomiast

opcjonalny pilot zdalnego sterowania 2,4 GHz umożliwia ręczne sterowanie w ukryciu poza zasięgiem

wzroku.

Najwazniejsze cechy:

Zbalansowane wyjście liniowe stereo

Wyświetlacz LCD 2,8" z intuicyjnym interfejsem użytkownika

Informacje o stacji RDS/radiotekstowej

Strojenie ręczne i automatyczne



Złącze antenowe typu F

Preferencyjne przechowywanie stacji

Wskazanie siły sygnału

Panel przedni i pilot RS-232

Obsługa pasma FM na całym świecie
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